Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанский муниципальный район

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2015                                                                                                      № 105
с. Бирофельд

О снятии с учёта самоходных машин и других видов техники
На  основании  закона Еврейской  автономной области   от 24.04.2015 № 686-ОЗ «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области и сельскими поселениями, входящими в его состав, в связи с перераспределением полномочий» и акта  от 01.06.2015 о приёме-передаче муниципального имущества из собственности муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» в  собственность муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район», администрация сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с учёта самоходные машины и другие виды техники в Государственной инспекции правительства ЕАО по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники, согласно прилагаемому перечню.

2. Контроль  за  исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

М.Ю. Ворон
Готовил:

Начальник  отдела по управлению
муниципальным имуществом

    Ф.Н. Хонина
Начальник
ак

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения

от 21.07.2015 № 105
Перечень

самоходных машин  и других видов техники, которые необходимо снять с учёта  в Государственной инспекции правительства ЕАО по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники

	№
пп
	Наименование транспортного средства
	Государственный

номер
	Год изготовления
	Номер двигателя
	Заводской № машины
	Цвет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Трактор ДТ-75 (гусеничный)

(бульдозер-ДС-162)
	79ЕА  № 1269
	н/у
	А-41-927037
	858432
	жёлтый

	2.
	Трактор МТЗ-80 (колёсный)
	79ХЧ  №1606
	1990
	Д-240-743444
	752260
	синий

	3.
	Экскаватор ЭО 2621

ЮМЗ-6 (колёсный)
	79ЕА № 4592
	1986
	Д-65-654211 5Л 2500
	6196

460821
	Бело-зелёный

	4.
	Прицеп тракторный 2ПТС-4
	79ЕА № 1486
	1987
	номер  отсутствует
	номер  отсутствует
	красный

	5.
	Прицеп тракторный 2ПТС-4
	79ЕА № 4591
	1986
	8135
	номер  отсутствует
	серый